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本校謹定於 2022年9月17日 舉行「慈千校園導賞日@2022-2023」，歡

迎有意為子女申請2023-2024入讀本校小一的家長參加。同時，亦舉辦「似
模似樣親子攝影比賽」予來校家庭參與，詳情如下：

導 賞 日導 賞 日導 賞 日
似似似似似模模模 似似似樣樣似模 似樣似模 似樣暨

慈千校園導賞日活動

形式

9月17日 (六)日期

時間

內容

參加辦法 網上預約報名 (* 截止報名日期為9月12日)

1.

2.

   
進入報名連結：

https://forms.gle/zdqEvpzTXC7VNbYr6

掃描二維碼 QR Code 報名

*如欲查詢報名問題，請致電本校與校務處

鄧小姐聯絡 (電話號碼：24291177 / 24291187)

*各場次名額有限，先到先得*

備註 1.

2.

3.

成功預約者將於9月15日(四)前收到短訊確認

通知。

如教育局宣布學校因惡劣天氣而停課，當日

活動將順延至9月24日(六)，參加者須於原

定報名時間出席。

因應疫情發展，參觀安排或有機會更改，屆

時將會以電話短訊通知。

全程約2小時

家長須預先登記報名 

(每名子女只限一位家長報名參加)

第二場

下午 2:00-4:00
第一場

上午 10:00-12:00

共2個時段可供選擇

*每場活動將提早15分鐘開始為家長登記進校，     

1.
2.
3.
4.

第一場：上午 9:45
第二場：下午 1:45登記時間

學校簡介

升小選校資訊

參觀本校校舍(小組形式進行)

學生課堂活動

活動

形式

日期

目的

參加辦法

備註

似模似樣親子攝影比賽
9月1日 (四) 至 9月12日(一)
1.

2.

透過是次活動分享家長與孩子共聚的歡樂時刻，提高各人對家庭的關愛。

比賽活動期間：
1.

2.
3.

1.
2.
3.
4.

比賽期間上載一幅最「似模似樣」的親子 / 女合照。
獎項：導賞日每場次分別設「超級餅印」1-3名及優異獎2名。

比賽結果將於9月15日 (四) 於本校網頁公佈。獲獎家庭將另行收到本校電話通知。9月17日 (六) 導賞日活動當天頒發獎項。得獎作品將於導賞日陳展於本校園予參觀人士欣賞。

上載一幅最「似模似樣」的親子 / 女合照 (作品格式為JPEG / PNG)。填妥簡單資料。
相片不可涉及任何侵權、色情、暴力、歧視、侮辱或任何敏感或 / 及不法成份。

活動內容：活動內容：

學校簡介學校簡介

Robomaster 電競示範
Robomaster 電競示範

升小選校資訊升小選校資訊

參觀校舍參觀校舍

Temi 導賞機械人Temi 導賞機械人

虛擬賽車練習場虛擬賽車練習場

小一課程展覽

機械臂控制表演機械臂控制表演

課堂活動課堂活動

小一課程展覽
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